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Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi uruchamia drugą edycję programu dotacyjnego

Folk(od)nowa, którego celem jest kultywowanie i promowanie tradycji ludowych. Nabór wniosków

rozpocznie się 13 marca i potrwa do 3 kwietnia.

Program wspiera działania edukacyjne związane z kulturą ludową, w szczególności warsztaty

umożliwiające międzypokoleniowy transfer wiedzy i umiejętności. Inicjatywa ma na celu wspieranie

przekazu tradycyjnej kultury wiejskiej oraz propagowanie edukacji regionalnej.

W ramach programu możliwa jest organizacja warsztatów i spotkań pozwalających uczestnikom poznać

tradycje ludowe swojego regionu. Kluczowym elementem działań jest łączenie edukacji teoretycznej z

praktycznym nauczaniem tradycyjnych umiejętności, takich jak kulinaria, rękodzieło, taniec czy stroje

ludowe. Program premiuje również cykliczność wydarzeń, co sprzyja jakościowej edukacji oraz

długoterminowej integracji społeczności.

Folk(od)nowa ma także sprzyjać zwiększaniu zaangażowania oraz aktywności kulturalnej i społecznej

mieszkańców obszarów wiejskich.

Program oferuje dofinansowanie do 20 tys. zł. O wsparcie mogą ubiegać się koła gospodyń wiejskich,

samorządowe instytucje kultury, ochotnicze straże pożarne, stowarzyszenia i fundacje, lokalne grupy

działania oraz kółka rolnicze, działające na rzecz kultury ludowej i edukacji.

Zadania realizowane w ramach programu powinny być skierowane do licznych grup odbiorców

zainteresowanych poznawaniem tradycji swojego regionu. Uczestnicy dofinansowanych działań będą

mogli brać udział m.in. w bezpłatnych warsztatach rękodzieła, szycia strojów, kursach tańca i śpiewu,

lekcjach dotyczących gwary i dialektu, warsztatach kulinarnych oraz innych formach zajęć związanych z

kulturą ludową.

Informacje o programie zostaną przedstawione również podczas webinaru poświęconego Folk(od)nowa,

który odbędzie się 9 marca o godz. 11.00 na Facebooku Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa

Wsi.

Więcej informacji tutaj: nikidw.edu.pl
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